
Folha:  1/2

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO              

CNPJ: 75.438.655/0006-50

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569

C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2009 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

39/2009

02/12/2009

39/2009

04/12/2009

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

CX ALFINETE C/ CABEÇA - colorido ___________ ___________ ___________1 45,00  

UN ALMOFADA P/ CARIMBO - média ___________ ___________ ___________2 42,00  

UN ALMOFADA P/ MOLHAR DEDO ___________ ___________ ___________3 20,00  

UN APONTADOR ___________ ___________ ___________4 90,00  

UN BORRACHA BRANCA N.40 ___________ ___________ ___________5 170,00  

UN CADERNO ASPIRAL C/ 96fls - pequeno ___________ ___________ ___________6 70,00  

UN CADERNO ASPIRAL UNIVERSITARIO C/200fls ___________ ___________ ___________7 210,00  

UN CAIXA ARQUIVO MORTO ___________ ___________ ___________8 110,00  

UN CALCULADORA DE MESA ___________ ___________ ___________9 21,00  

CX CANETA ESTEROGRÁFICA AZUL ___________ ___________ ___________10 13,00  

CX CANETA ESTEROGRÁFICA VERMELHA ___________ ___________ ___________11 13,00  

CX CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA ___________ ___________ ___________12 9,00  

JG CANETINHA C/ 24 CORES ___________ ___________ ___________13 8,00  

CX CARBONO AZUL P/ ESCRITA ___________ ___________ ___________14 54,00  

UN CD VIRGEM C/ CAPA DE 700 MB ___________ ___________ ___________15 400,00  

CX CLIPS GRANDE - cx c/ 500gr ___________ ___________ ___________16 82,00  

CX CLIPS MÉDIO - cx c/ 500gr ___________ ___________ ___________17 82,00  

UN COLA QUENTE ___________ ___________ ___________18 200,00  

UN PISTOLA DE COLA QUENTE ___________ ___________ ___________19 4,00  

UN CORRETIVO LIQUIDO ___________ ___________ ___________20 105,00  

CX DISQUETE - alta potencia ___________ ___________ ___________21 120,00  

UN ENVELOPE PEQUENO -BRANCO/PARDO ___________ ___________ ___________22 2.100,00  

UN ENVELOPE MEDIO-BRANCO/PARDO ___________ ___________ ___________23 2.100,00  

UN ENVELOPE GRANDE -BRANCO/PARDO ___________ ___________ ___________24 2.100,00  

PC FITA CREPE 25x50 ___________ ___________ ___________25 90,00  

UN FITA ADESIVA 25mmx50m ___________ ___________ ___________26 110,00  

UN FOLHAS E.V.A ___________ ___________ ___________27 225,00  

UN PAPEL CARTOLINA - Folha ___________ ___________ ___________28 205,00  

UN PAPEL DOBRADURA - Folha ___________ ___________ ___________29 205,00  

UN PLACA ISOPOR 1 m - 3cm ___________ ___________ ___________30 65,00  

UN GRAMPEADORES DE METAL D. 747 - 26 FOLHAS ___________ ___________ ___________31 20,00  

CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5.000 UNI. ___________ ___________ ___________32 20,00  

CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - C/ 5000 un ___________ ___________ ___________33 62,00  

UN LAPIS PRETO N° 02 ___________ ___________ ___________34 450,00  

UN LIVRO PONTO c/100tam 218x319cm ___________ ___________ ___________35 27,00  

UN LIVRO PROTOCOLO C/ 100fls ___________ ___________ ___________36 20,00  

UN MARCADOR DE TEXTO AMARELO ___________ ___________ ___________37 45,00  



Folha:  2/2

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   

 Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO              

CNPJ: 75.438.655/0006-50

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569

C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2009 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

39/2009

02/12/2009

39/2009

04/12/2009

UN PAPEL CONTACT - colorido (rolo) ___________ ___________ ___________38 12,00  

UN PAPEL FAX - rolo ___________ ___________ ___________39 100,00  

UN PASTA A/Z - grande ___________ ___________ ___________40 60,00  

UN PASTA C/ ELASTICO ___________ ___________ ___________41 330,00  

CX PERCEVEJO ___________ ___________ ___________42 20,00  

UN PERFURADOR ___________ ___________ ___________43 12,00  

UN PINCEL ATOMICO ___________ ___________ ___________44 65,00  

UN PORTA TRECO ___________ ___________ ___________45 13,00  

UN PRANCHETAS DE ACRILICO ___________ ___________ ___________46 62,00  

UN REGUA 30CM ___________ ___________ ___________47 105,00  

UN PAPEL A4  (resma) ___________ ___________ ___________48 300,00  

UN COLA BRANCA - 90gr ___________ ___________ ___________49 64,00  

UN TESOURA - grande ___________ ___________ ___________50 21,00  

UN TESOURA - média ___________ ___________ ___________51 12,00  

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


